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Po raz kolejny por. Tomasz Dzierga, żołnierz 13 Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej, postanowił zmienić podróż 
rowerową w pomaganie. To już jego piąta wyprawa charytatywna w ramach inicjatywy Ja jadę – Ty pomagasz. Na 
starcie wyprawy został pożegnany przez przedstawicieli służb mundurowych, podmiotów, instytucji, fanklubów oraz 
okolicznych mieszkańców.

On jedzie – Ty pomagasz

To już piąta wyprawa rowerowa Tomasza Dziergi - Prezesa Stowarzyszenia "Ja jadę, Ty pomagasz". Jest to sposób na 
promowanie zbiórki na dalsze leczenie i rehabilitację – tym razem dla 9-letniego Jasia.

 „Zbiórka to mój pomysł na wykorzystywanie swojego czasu prywatnego. Tak naprawdę z pasji stała się ciężką pracą, 
która jednak przynosi skutek. Odkryłem, że internetowe licytacje na portalu fecebook.com/JaJadeTyPomagasz 
powodują zainteresowanie i przybywanie środków finansowych.”– tak o samej inicjatywie mówi jej autor.

Tym razem celem jego podróży jest Maroko. Cała trasa liczy około 4200 kilometrów. Tomasz Dzierga pokona ją w 
całości na rowerze.

„Mimo, że akcja charytatywna jest większa niż sezon pierwszy (2021) lub drugi (2022) to cel pozostaje ten sam – 
zdobyć konkretny zastrzyk pieniędzy i ofiarować go rodzinie, która na co dzień boryka się z trudnymi obowiązkami 
wychowując swoje dziecko – Jasia! To kolejny raz udowodnienie wszystkim wokoło, że da się tanio zwiedzać świat, że 
da się poświęcać dla potrzebującego dziecka. Wybierając trasę starałem się ją utrudnić, aby zwrócić uwagę ludzi. To 
ma odzwierciedlać trud rodziców Jasia w codziennym funkcjonowaniu.”– dodaje por. Dzierga.

Z Siemianowic Śląskich do Maroka

Tuz przed startem wyprawy na parkingu przy ulicy Kapicy w Siemianowicach Śląskich odbył się piknik bezpieczeństwa. 
Swoje stoiska wystawiły zaprzyjaźnione służby mundurowe, organizacje oraz sponsorzy.Na starcie wyprawy nie mogło 
zabraknąć funkcjonariuszy Służby Więziennej z Aresztu Śledczego w Gliwicach. Wydarzenie zostało objęte również 
honorowym patronatem przez Prezydenta Siemianowic Śląskich.

Punktualnie o 10:00, pożegnany przez przedstawicieli różnych służb mundurowych, podmiotów, instytucji, fanklubów i 
mieszkańców, por. Dziergawyruszył z Siemianowic Śląskich do Marrakeszu.



 

Trzymamy kciuki za trasę i dalszą zbiórkę środków!

 

Całą inicjatywę można śledzić na profilu akcji -  Ja jadę - Ty pomagasz.

Link do zbiórki - Zrzutka: "Ja jadę - Ty pomagasz - sezon V", czyli rowerem do Afryki - 4100 km, dla Jasia z Siemianowic 
Śląskich!!! | Tomasz Dzierga

 

Tekst/zdjęcia: AŚ Gliwice
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